
Uchwała Nr 1918 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za okres 11 miesięcy 2017 roku 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 we Wrocławiu 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu na podstawie art. 62 

ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 

2183 ze zm.), art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 

2018, poz.160) oraz § 46 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. stanowiący załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 

2017 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 

1 we Wrocławiu za okres 11 miesięcy 2017 roku (stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały) wykazujące zysk netto w wysokości 23 766 349,34 złotych, przeznaczony na 

pokrycie straty z lat ubiegłych. 

 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                             Za Senat 

  

  
 

 


